МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 21
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  02.09.2013 г.                                                                              № __180___

Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования МБОУ ООШ №21 муниципального образования Тимашевский на 2013 -2014 учебный год.

	В связи с началом нового 2013– 2014 учебного года и в соответствии со ст. 32 п.2 Закона «Об образовании», и решения педагогического совета МБОУ ООШ № 21 (протокол № 1 от 30.08.2013г.), в целях обеспечения качественного усвоения государственных общеобразовательных стандартов   п р и к а з ы в а  ю:
1 .  Утвердить основную образовательную программу  начального общего образования МБОУ ООШ №21 муниципального образования Тимашевский на 2013 -2014 учебный год.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ № 21	                    В.Е. Дикий